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İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Özel Durum Açıklaması (Genel)

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Evet (Yes)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi 22/04/2026
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Açıklamalar

Malatya İli, Hekimhan İlçesi, Akmağara Mahallesi'nde tesis edilen 9,41 MWp kurulu güce sahip Güneş Enerjisi Santrali (GES) 
yatırımımız tamamlanarak işletmeye alınmıştır. Santralimiz, 2026 yılı Mayıs ayında toplam 1.011.940 kWh elektrik enerjisi 
üretimi gerçekleştirmiştir. Bu üretim, şirketimizin Silivri üretim tesislerinin aynı dönem elektrik enerjisi ihtiyacının yaklaşık 
%78'ini karşılamış, 1260 ton CO2 emisyonunun atmosfere salinmasini engellemistir.

  

Grup şirketlerimiz bünyesinde yürütülen yatırımlar kapsamında; %100 iştirakimiz Çokyaşar Halat Makine Tel Galvanizleme 
Sanayi ve  Ticaret A.Ş. tarafından gerçekleştirilen 2,27 MWp kurulu güce sahip GES ile %51  oranında bağlı ortaklığımız 
Çokyaşar Tel Sanayi ve Ticaret A.Ş. tarafından  gerçekleştirilen 3,12 MWp kurulu güce sahip GES'te yapım ve kurulum 
çalışmaları tamamlanmıştır. Her iki tesiste elektrik üretimine Temmuz 2026 itibarıyla başlanması öngörülmektedir.

  

GES yatırımlarının devreye girmesiyle birlikte üretim  tesislerimizin elektrik enerjisi maliyetlerinde anlamlı bir düşüş 
sağlanması ve  enerji tedarikinde dışa bağımlılığın azaltılması hedeflenmektedir. GES  yatırımlarından sağlanan enerji 
maliyet tasarrufları doğrudan operasyonel gider  azalımına yansımakta olup şirketimizin FAVÖK'üne olumlu katkı 
sağlamaktadır.  Grup GES tesislerinin tümüyle devreye girmesiyle birlikte bu katkının kalıcı  bir nitelik kazanması 
beklenmektedir.

  

Bahsedilen yatırımlar, karbon ayak izimizin azaltılması ve sürdürülebilirlik hedeflerimiz bakımından da stratejik önem 
taşımaktadır. Düşük karbon yoğunluklu üretim  yapımız sayesinde, Avrupa Birliği'nin Sınırda Karbon Düzenleme 
Mekanizması (CBAM) kapsamındaki vergi yükümlülüğümüzün sınırlı düzeyde kalması beklenmekte; bu durum yerli ve 
yabancı rakiplerimize kıyasla maliyet ve rekabet avantajı sağlamaktadır.

  

Özel Durum Açıklaması (Genel)



 

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


